
G M IN A  G Z Y  
06-126 G ZY

pow. pułtuski, woj. mazowieckie
■JIP568-15-45-506.RF.OON 1303781'

IOŚ.271.19.2020
Informacja z otwarcia ofert 
w dniu 21.07.2020 r. godz. 10:15

"Dowożenie uczniów do Publicznych Szkół Podstawowych na terenie gminy Gzy w roku szkolnym 
2020/ 2021"

Działając w oparciu o art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
( DZ. U. Z 2019 r. poz.1843 ) informuję , że w przedmiotowym postępowaniu w terminie 
wyznaczonym do składania ofert wpłynęły 4 oferty t. j. oferty następujących firm :

Oferta Nr 1: PRZEWOZY KRAJOWE I ZAGRANICZNE OSÓB s.c.
B. Czaplicka K. Czaplicki 
ul. Makowska 108 
06-300 Przasnysz

- Cena oferty: 164 052,00 zł brutto
- Czas podstawienia autobusu zastępczego w przypadku awarii do 25 minut od chwili wystąpienia 
zdarzenia
- Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.09.2020 r. do dnia 25.06.2021 r.
-Warunki płatności: termin płatności faktur 30 dni od daty ich otrzymania przez zamawiającego 
i potwierdzeniu należytego wykonania zamówienia.

Oferta Nr 2: Regularny PRZEWÓZ OSÓB 
Ryszard Grzywacz 

ul. Młodzieżowa 8 
07-200 Wyszków

- Cena oferty: 176 707,44 zł brutto
- Czas podstawienia autobusu zastępczego w przypadku awarii do 29 minut od chwili wystąpienia 
zdarzenia
- Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.09.2020 r. do dnia 25.06.2021 r.
-Warunki płatności: termin płatności faktur 30 dni od daty ich otrzymania przez zamawiającego 
i potwierdzeniu należytego wykonania zamówienia.

Oferta Nr 3: WÓL-TRANS
Elżbieta Wóltańska 
Obryte 125 
07-215 Obryte

- Cena oferty: 166 010,58 zł brutto
- Czas podstawienia autobusu zastępczego w przypadku awarii do 30 minut od chwili wystąpienia 
zdarzenia

-Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.09.2020 r. do dnia 25.06.2021 r.
-Warunki płatności: termin płatności faktur 30 dni od daty ich otrzymania przez zamawiającego 

i potwierdzeniu należytego wykonania zamówienia.



GMINA GZY 
06-126 G ZY

pow. pułtuski, woj. mazowieckie  
'IP 568-15-45-̂ Oft RFr,ON 1303781'

Oferta Nr 4: „SANIMAX-Transport s. c."

- Cena oferty: 185 763,78 zł brutto
- Czas podstawienia autobusu zastępczego w przypadku awarii do 29 minut od chwili wystąpienia 
zdarzenia
- Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.09.2020 r. do dnia 25.06.2021r.
-Warunki płatności: termin płatności faktur 30 dni od daty ich otrzymania przez zamawiającego 
i potwierdzeniu należytego wykonania zamówienia.

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć 140 400,00 zł brutto.

Jednocześnie informuję, ze Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w terminie 3 dni od 
zamieszczenia informacji z otwarcia ofert przekazują zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia.

Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska 
01-142 Warszawa 
ul. Sokołowska 9/286

Sporządziła M. Permanicka


